

Recebemos de DEBORA GONÇALVES DERIO -EIRELI - ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:22/11/2023,Valor Total: R\$9.803,60, Destinatário: ASSOCIAÇÃO DE ASSISTENCIA SOCIAL CRISTA DE ARAPOTI RUA ORLANDO BATISTA MENDES, 1001 - CALOGERAS - RURAL - ARAPOTI/PR

NF-e

Nº 000.000.140

SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**DEBORA GONÇALVES DERIO -EIRELI - ME**

RUA SANTOS DUMONT, 128 A - AO LADO RESTAURANTE  
CENTRO - Wenceslau Braz - PR  
CEP: 84950-000 Fone: (043)3528-2389

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.140

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 1115 3917 1500 0190 5500 1000 0001 4016 6775 4323

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230311739510 22/11/2023 17:45:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

905.93761-84

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

15.391.715/0001-90

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO DE ASSISTENCIA SOCIAL CRISTA DE ARAPOTI

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

01.522.032/0001-10

DATA DE EMISSÃO

22/11/2023

ENDEREÇO

RUA ORLANDO BATISTA MENDES, 1001 - CALOGERAS

BAIRRO/DISTRITO

RURAL

CEP

84999-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

22/11/2023

MUNICÍPIO

ARAPOTI

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

17:45:20

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.219,82	9.803,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.803,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-sem transp				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
5349	AGULHA MAQUINA COSTURA 14 C/10UN	84523000	0103	5102	UN	10	12,50	125,00	0,00	0,00	0	37,65
15064	TESOURA TECIDO PROFISSIONAL LAMINA INOX 10 TRAMONINA	82130000	0103	5102	UN	20	69,90	1.398,00	0,00	0,00	0	523,69
11928	ALFINETE PATCHWORK 100UN	73194000	0103	5102	UN	10	10,90	109,00	0,00	0,00	0	42,26
14378	TECIDO TRICOLINE 100 ALGODAO CORES	52081200	0103	5102	MT	66	29,90	1.973,40	0,00	0,00	0	606,82
15111	TECIDO PERCAL 100% ALGODAO 2,50 LARG. CORES	52083900	0103	5102	MT	66	37,50	2.475,00	0,00	0,00	0	761,06
10083	MANTA POLY R1 MT PEGORARI 100G MT	56031390	0103	5102	MT	50	27,20	1.360,00	0,00	0,00	0	427,72
7905	LINHA POLIESTER TRICHE CONE 1828M CORES	55081000	0103	5102	UN	20	5,50	110,00	0,00	0,00	0	34,59
8771	LINHA POLIESTER TRICHE CONE 1828M BRANCO	55081000	0103	5102	UN	20	5,50	110,00	0,00	0,00	0	34,59
10447	LINHA POLIESTER TRICHE CONE 1828M CRU	55081000	0103	5102	UN	20	5,50	110,00	0,00	0,00	0	34,59
11344	LINHA POLIESTER TRICHE CONE 1828M PRETO	55081000	0103	5102	CN	20	5,50	110,00	0,00	0,00	0	34,59
5819	ZIPER EM METRO CORES	96071900	0103	5102	UN	100	1,60	160,00	0,00	0,00	0	64,98
9297	ZIPER EM METRO BRANCO	96071900	0103	5102	UN	50	1,60	80,00	0,00	0,00	0	32,49
12951	ZIPER EM METRO PRETO	96071900	0103	5102	UN	50	1,60	80,00	0,00	0,00	0	25,16
9787	CURSOR COMUM 5 PACOTE 100 NIQUEL	96071900	0103	5102	UN	4	45,00	180,00	0,00	0,00	0	73,10
8456	VIES TECIDO 20MT	58089000	0103	5102	MT	10	14,50	145,00	0,00	0,00	0	44,59
4794	BORDADO INGLES PECA	58109100	0103	5102	M	10	29,90	299,00	0,00	0,00	0	94,04
9749	BOTAO PRESSAO RITAS 200UN BRANCO	96061000	0103	5102	UN	2	39,50	79,00	0,00	0,00	0	24,85
11536	BOTAO PRESSAO RITAS 200UN BEGE	96061000	0103	5102	UN	2	39,50	79,00	0,00	0,00	0	24,85
14228	BOTAO PRESSAO RITAS 200UN PRETO	96061000	0103	5102	UN	2	39,50	79,00	0,00	0,00	0	24,85
16611	BOTAO PRESSAO RITAS 200UN AZUL	96061000	0103	5102	CX	2	39,50	79,00	0,00	0,00	0	24,85
16612	BOTAO PRESSAO RITAS 200UN ROSA	96061000	0103	5102	CX	2	39,50	79,00	0,00	0,00	0	24,85
7599	TERMOCOLANTE P/ PATCHWORK NACIONAL	39201099	0103	5102	MT	10	12,90	129,00	0,00	0,00	0	59,87
9791	CAIXA COM 25 BOBINAS BAIXAS P\ COSTURA	84529099	0103	5102	UN	2	17,90	35,80	0,00	0,00	0	11,00
14227	CAIXA COM 25 BOBINAS ALTA P\ COSTURA	39231090	0103	5102	UN	2	17,90	35,80	0,00	0,00	0	13,63
7814	CAIXA ORGANIZADORA BOX PORTA COSTURA	39231090	0103	5102	UN	4	54,90	219,60	0,00	0,00	0	83,60
11129	DESMANCHADOR DE COSTURA	73199000	0103	5102	UNI	20	2,00	40,00	0,00	0,00	0	15,51
11686	CORTADOR DE LINHA DE COSTURA	82130000	0103	5102	UN	20	3,00	60,00	0,00	0,00	0	22,48
10345	CLIPS DE COSTURA PACOTE C\20 UN	39269090	0103	5102	UN	4	16,00	64,00	0,00	0,00	0	17,56

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

- Trib. Aprox.: R\$3219,82 Federal, R\$0,00 Estadual, R\$0,00 Municipal. Fonte: IBPT -

RESERVADO AO FISCO